## Hermo. II.

sibi necessaria per itinere. Alio noluit aliquod recipere per expensas. speratas et fidem quae in via iuuenire bursa plena pecunias. Cui dicit alio. Non oportet deus quod rariſſime contingit iuuenire bursa cum pecunia in via. sed ille non curabat bona isti. unde postea in via habuit videnter equum et vestes recte. non quod iudicaris istum fuisse stultum. ve sic stultus fuit. Hic rex poteritissimum est dominus noster ihesus christus. qui est rex regum dominus dominorum. Apocalypsis. qui edificauit nobis civitatem paradisi. De quod dicitur. Gloria dicta sunt de te ceteri dei. psalmi. lxxvi. quoniam vult poplare solum deum per sonis nobilibus. scilicet scis in istis verbis. De hac fecit legem preconisatorem. precones fuerunt apostoli predicatorum. Duo milites sunt statim geniti. scilicet ecclesiastico et laico. qui vadunt ad paradisum. qui non poterat secundum recipit expensas. psalmi. s. c. florensis. i. obsequiis uantia. c. preceptorum. xl. c. florensis. i. c. opera pnia. qui sufficiuntur. psalmi. pmum est preceptum cognitum secundum cordis tristitia. scilicet emendandi propositum. qui tamen male. societas vitatio. quantum oritur confessio. seruit corporis afflictio. septimum habet orationem. octauum elynaz largitio. nonum debitorum restitutio. decimum iniuriarum remissio. undecimum fame repetitione. duodecimum eucharistie cibio. Qui has pecunias habet in bursa propria. tali dicit rex in porta ciuitatis. Euge bone fideles. intra in gaudium tuum. Mattheus. xxv. Alio quod non vult recipe pnam dicendo. scilicet deo peccatum latroni. ita et mibi. qui et deo misericors est nunc sic tecum. Hoc est dicere. non euro de expensis. qui ego inueni in bursa recte. scilicet in manu dei. sed non spouenit ita. Cui dicitur christus in porta ciuitatis. Herum inutilē encite in tenebras erit. ibi erit fleo et stri. den. Mattheus. xxv. Si ergo religioso inueni. quod sit. Rendet ad paradisum. et quoniam quis portatis expensas. statim reddet. quoniam ero senectus inueni in bursa plena. Ideo est propter te et laico. Faciam ergo opera bona christiana. alio non intrabit in regnum celorum. Ergo dum tempore habemus opemur bonum. Galatians. v.

Feria. iiiij. Hermo. iiij.

**D**roptus scelus potius mei peccati est. Ierusalem. In primis finito ex solo declarare aliquos utilitates passionis christi. qui habet regnum tempore et theologia propositum. Pro habet ibi declaratores matris predicatorum introductores scientes. qui regula est generaliter certas haec in scienologia. qui oia mala pene sunt a deo. Secundum malum culpe. qui deo nec potest peccare. sed oia mala penalia facit deo. sicut infirmitates dolores. tribulaciones. mortalitatem recte. Quicquid est pene ea

deo. et quod est ibi culpe est a creatura. Et rō queritur mala pene sunt a deo. per naturam utilitate ad sanandum et curandum aias nostras. Non credatis nec intellegat quod de letet vel gaudeat de nostris malis penilibus. sic nec meditetur quod dat purgationes amarissimas infirmitatum. Ideo sustine patiens. qui sic sanatur vulnera per nos. Dic illos qui impatiens suscipiunt mala penaliam. Ideo non curantur sed damnantur a deo propter eos ipsos. quietiam murmur habent deum. De quod dicitur Ierusalem. in gloriam dei. Ego dominus et non est alius. formans lucem et creans tenebras. facies pacem creans malum. Ego dominus facies oiam. Ierusalem. xv. Item Amos. iiiij. Si erit malum in ciuitate quod non fecerit dominus. interrogatur quid dicat. non. Item Eccl. xij. Boaz mala vita et mors. paupertas et honestas a deo sunt. Ex ista ratione secundum psonem quae habet aliquid malum pene. confortando se totum deo attribuit. ut per Job. i. quod postquam oia bona sua prodidit. solando seipsum dixit dominus dedit. dominus abstulit. sic domino placuit ita factum est. Cum enim dicatur. quod illa mala fecerit sathanas et inimici iob. quod totum attribuebat deo. scilicet quod oia mala sunt a deo. qui diabolus et inimici soli erant causa instigantes. Ideo debet vos facere in variis tribulacionibus. cogitando quoniam sunt a deo iste tribulaciones. pectora vobis defecta sunt a nobis. id est deus deus dolere et tristari. Ad propositum passionis christi consideranda sunt duo. scilicet culpa pena. Culpa fuit iudeus proditor. iudeorum et pilatus. sed pena fuit a deo per medicina pectorum nostrorum. hoc dicitur propter in theate. Proprius scelus proprii mei. scilicet sanandus peccati eius. per prophetam. Et quoniam passio christi est ad perennem fuit ordinata a deo precie. inueni in sacra scriptura quoniam passio christi est optima medicina pectorum iuxta tres species medicinae quae medicis faciuntur. s.

**D**edicina curativa.

**D**edicina confortativa.

**D**edicina preservative.

Et propter libet ista dicitur thema. Propter scelus proprii.

Quatuor ad ipsum dico quod passio christi fuit medicina curativa pectorum nostrorum quod est doctrinam Augustinum. nonne an passionem christi nec per se fuit aliqua cura nisi ex passione christi. Si dicatur quoniam an. qui nondum erat facta. Rendeo quod sic modo passio christi sanat a pectoris ex fide quam habemus de passione christi facta. sic antiqui saluabant a peccatis per fideis passionis christi fidem. Quod notatur Mattheus. xxi. ubi legitur quod precepit. scilicet rō et quod sequitur. omnes clamabant. Osanna filio deo. Qui precepit. ut ad amorem abraham. et quod sequitur. nos oes habemus saluatorem et sanitatem.